米。該物業於2003年至2016年
間竣工。

該物業的面積明細載列如下：

部分 總建築面積
（平方米）

第一廠房大樓 8,102.50
第二廠房大樓 18,592.31
第一倉庫 3,168.61
A棟及B棟宿舍 7,515.45
研發大樓 5,341.60

42,720.47

根據吾等的實地視
察及 貴集團提供
的資料，該物業目
前根據多份租賃 
協議出租，租金 
總額約為人民幣
363,124元，並於
2026年12月31日至
2027年6月30日 
期間的各個日期 
屆滿。

人民幣
69,000,000元
（人民幣

陸仟玖佰萬元）

貴集團於出售
事項前應佔之

100.00%權益：

人民幣
69,000,000元
（人民幣

陸仟玖佰萬元）

該物業的土地使用權獲批期限
至2047年8月20日屆滿，用途為
工業用途。

附註：

1. 該物業由徐珊（BSc (Hons) MRICS RICS註冊估值師）於2025年10月16日視察。

2. 估值及本證書乃由張翹楚（BSc (Hons) MBA FHKIS FRICS R.P.S.(GP) MCIREA MHKSI 
MISCM MHIREA FHKIoD皇家特許測量師學會註冊估值師、中國註冊房地產估價師及經紀
人及認可ESG策劃師CEP®）及張杰雄（BSc (Hons) FHKIS MRICS R.P.S.(GP) MCIREA